

HUAB, Haglund Entreprenad i Uppsala AB

org nr 556035-0851

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HUAB, Haglund Entreprenad i Uppsala AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat och balansräkning fastställts på årsstämman den 2025-12-15. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järlåsa 2025-12-15


Ulf Haglund

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för räkenskapsåret 2024-07-01–2025-06-30.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet. Bolagets säte är Uppsala län, Uppsala kommun.
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor och i årsredovisningens övriga delar i heltal kronor (SEK).

Väsentliga händelser

Som framgår av årsredovisningens balansräkning är bolagets aktiekapital helt förbrukat sedan tidigare räkenskapsår. Styrelsen har dock inte upprättat någon kontrollbalansräkning trots att den borde ha gjort detta.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Nettoomsättning	288	680	906	746
Resultat efter finansiella poster	-77	-104	-81	122
Soliditet	-	-	-	-

På grund av neddragning av verksamheten har nettoomsättningen minskat med 58% jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	-465 279	-103 500
<i>Disposition av f.g. års resultat:</i>			
Balansering resultat		-103 500	103 500
Årets resultat			-77 352
Belopp vid årets utgång	100 000	-568 779	-77 352

Villkorliga aktieägartillskott har erhållits med 959,235:-.

Förslag till resultatdisposition

Årsstämman har att ta ställning till:

balanserat resultat	-568 779
årets resultat	-77 352
	<hr/>
	-646 131

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning balanseras	-646 131
	<hr/>
	-646 131

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

Kostnadslagsindelad

(Belopp i kronor)

NOT	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	287 932	680 437
Summa rörelsens intäkter	287 932	680 437
Rörelsens kostnader		
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer	-110 422	-536 599
Övriga externa kostnader	-220 885	-215 995
2 Personalkostnader	-4 428	-3 254
3 Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 255	-5 255
Summa rörelsens kostnader	-340 990	-761 103
Rörelseresultat	-53 058	-80 666
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande	10	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 304	-22 844
Summa resultat från finansiella poster	-24 294	-22 834
Årets resultat	-77 352	-103 500



BALANSRÄKNING

(Belopp i kronor)

<u>Not</u> Tillgångar	2025-06-30	2024-06-30
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
3 Maskiner och inventarier	15 766	21 021
Summa anläggningstillgångar	<u>15 766</u>	<u>21 021</u>
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	39 313	65 096
Övriga fordringar	548	538
Summa kortfristiga fordringar	<u>39 861</u>	<u>65 634</u>
Kassa och bank	2 413	11 996
Summa omsättningstillgångar	42 274	77 630
Summa tillgångar	58 040	98 651

2026010901827

Eget kapital och skulder	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1000 aktier)	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	100 000	100 000
<i>Ansamlad förlust</i>		
Balanserat resultat	-568 779	-465 279
Årets resultat	<u>-77 352</u>	<u>-103 500</u>
	-646 131	-568 779
Summa eget kapital	-546 131	-468 779
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 185	48 777
Övriga skulder	571 986	491 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>17 000</u>	<u>27 000</u>
Summa kortfristiga skulder	604 171	567 430
Summa eget kapital och skulder	58 040	98 651



NOTER

(Belopp i kronor)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Arbetsmaskiner 8 år


Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Not 2 Medelantal anställda		
Medelantal anställda	1	1
Not 3 Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	80 241	146 065
Utrangering	0	-92 100
Inköp	0	26 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 241	80 241
Ingående avskrivningar	-59 220	-146 065
Återf ack avskrivningar	0	92 100
Årets avskrivningar	-5 255	-5 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 475	-59 220
Utgående restvärde	15 766	21 021




Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-15

Järlåsa den 2025-12-15



Ulf Haglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15



Hans Warborn
Godkänd revisor
